关于扬子江产品恢复上柜通知

各门店：
      因扬子江药业已接受我司的处罚，现请各门店将扬子江产品恢复上柜，继续销售并继续享有单品奖励（具体奖励明细详见单品奖励表）。
	序号
	产品或厂家名称
	厂家名称
	备注

	1
	百乐眠，蓝芩口服液
	扬子江药业
	恢复上柜

   请各门店收到通知后于今天内将以上所涉及产品上柜销售。

特此通知

                                         四川太极大药房连锁有限公司

                                               采购部

                                           2017年4月11日